RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO

PORTARIA SEI Nº 747/2021/SET, DE 29 DE SETEMBRO DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições previstas no art. 63, XIX, do Regulamento da Secretaria de Estado da Tributação, aprovado pelo Decreto Estadual nº 22.088, de 16 de dezembro de 2010,

Considerando o que consta no Processo SEI nº 00310038.001848/2020-78,

RESOLVE:

Art. 1º  Rescindir o contrato de trabalho do servidor REGINALDO ARAÚJO COSTA, matrícula nº 165.321-0, por motivo de aposentadoria compulsória.
Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal,29 de setembro de 2021.

CARLOS EDUARDO XAVIER
Secretário de Estado da Tributação
DOE Nº 15.026
Data: 30/09/2021